
 

ГЛОБИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

VШ скликання 

Двадцять п’ята сесія  

 

РІШЕННЯ 

 
22 лютого 2022 року                                                                                        №705 
 
Про розгляд звернення гр. Хвостовського 
Івана Івановича про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки площею 4,0000 га (сіножаті), 
кадастровий номер 5320683600:00:024:0018, 
цільове призначення – для сінокосіння і 
випасання худоби, місце розташування: на 
території Глобинської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, з 
метою передачі у користування на умовах 
оренди терміном на 10 років з орендною 
платою 3 % від нормативної грошової оцінки 
землі 

 
Розглянувши звернення гр. Хвостовського Івана Івановича (РНОКПП – ***), с. ***, вул. 

***, буд.***, Кременчуцького району Полтавської області, про затвердження «Проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Хвостовському Івану Івановичу у 
користування на умовах оренди для сінокосіння та випасання худоби (код згідно КВЦПЗД – 
01.08) (із земель не наданих у власність або постійне користування за межами населених 
пунктів) на території Глобинської міської ради (за межами населеного пункту с. Іванове 
Селище) Кременчуцького району Полтавської області», розроблений ТОВ «ПВК «ПЛАЙ», на 
підставі рішення 14 сесії 8 скликання Глобинської міської ради №3650 від 13.08.2021 року, на 
виконання власних повноважень, зазначених п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 12, 79-1, 83, 93, 124, 125, 126, 186 Земельного 
кодексу України, Законом України «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної 
депутатської комісії з питань земельних відносин, екології та охорони навколишнього 
середовища, Глобинська міська рада вирішила: 

 
1. Затвердити гр. Хвостовському Івану Івановичу (РНОКПП – ***), с. ***, вул. ***, буд.***, 

Кременчуцького району Полтавської області, «Проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Хвостовському Івану Івановичу у користування на умовах оренди для 
сінокосіння та випасання худоби (код згідно КВЦПЗД – 01.08) (із земель не наданих у 
власність або постійне користування за межами населених пунктів) на території 
Глобинської міської ради (за межами населеного пункту с. Іванове Селище) 
Кременчуцького району Полтавської області», загальною площею 4,0000 га (сіножаті), 
кадастровий номер земельної ділянки 5320683600:00:024:0018, з цільовим призначенням 
01.08 - для сінокосіння і випасання худоби, місце розташування: на території Глобинської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 



2. Передати гр. Хвостовському Івану Івановичу (РНОКПП – ***), с. ***, вул. ***, буд.***, 
Кременчуцького району Полтавської області, в оренду земельну ділянку загальною площею 
4,0000 га (сіножаті), кадастровий номер 5320683600:00:024:0018, з цільовим призначенням 
01.08 - для сінокосіння і випасання худоби, місце розташування: на території Глобинської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області, строком на 10 років з орендною 
платою 6% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

3. Громадянину Хвостовському Івану Івановичу звернутися до виконавчого комітету 
Глобинської міської ради для укладення договору оренди земельної ділянки. 

4. Рекомендувати гр. Хвостовському Івану Івановичу здійснити державну реєстрацію права 
оренди земельної ділянки у встановленому законом порядку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань земельних відносин, екології та охорони навколишнього середовища              (Лєднік 
О.В.).  

 

Секретар міської ради                                                                             Олександр ФЕДЕНКО 


